
                                          Uchwała Nr X/39/2011 

                                            Rady Gminy Brzeżno 
                                           z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591;z 2002 r. Nr 23, poz.220,nr 62,poz.558, Nr 113, poz. 984 

Nr 153,poz.1271,nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717,Nr 162,poz.1568; z 2004 r.  

Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203; z 2005 r. Nr 172,poz.1441,Nr 175, poz.1457; z 2006 r.  

Nr 17,poz.128,Nr 181,poz.1337;z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138,poz.974, Nr 173,poz.1218; 

z 2008 r. Nr 180,poz.1111,nr 223,poz.1458,z 2009 r. Nr 52,poz.420,Nr 157,poz.1241,z 2010 

r. Nr 28,poz.142 i poz.146,Nr 40,poz. 230,Nr 106,poz.675), art.212 ust.1 pkt. 4 i 5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240), 

 Rada Gminy, uchwala co następuje : 
 

 

§ 1. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu gminy Brzeżno o kwotę    

      185.459,77 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.                                                                                    
 
 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Brzeżno wynosi : 
        

       - po stronie dochodów                             -         12.849.570,42 zł 
          w tym: 
         dotacje na zadania zlecone           -  1.530.498,85 zł 

 
       - po stronie wydatków                             -         16.366.229,42 zł 

         w tym : 
          wydatki na zadania zlecone         -  1.530.498,85 zł 
      

       - planowany deficyt budżetu                     -         3.516.659,00 zł 
      

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   
       ogłoszeń urzędu Gminy w Brzeżnie . 

    
 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  
                                                                               mgr Andrzej Janas 



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 do Uchwały Nr X/39/2011 

                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                                 z dnia 25 sierpnia  2011 r. 

 

 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno  z tytułu dotacji na 2011r. 
 

 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13.648,00 13.648,00 

 75056  Spis powszechny i inne 13.648,00 13.648,00 

  2010 
 
 

 
3040 

 
4110 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa dla gmin na 
zadania z zakresu administracji 

rządowej 
Nagrody o charakterze szczególnym 

nie zaliczone do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
 

 
13.648,00 

 
 

 
 

 
11.600,00 
2.048,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 64.000,00 64.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 64.000,00 64.000,00 

  2030 
 

 
3110 

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań własnych 
Świadczenia społeczne 

 
 

64.000,00 

 
 

 
64.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
107.811,77 

 
107.811,77 

 90011  Fundusz Ochrony środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

 
107.811,77 

 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących 

 
 

107.811,77 

 

 90095  Pozostała działalność  107.811,77 

  4270 Zakup usług remontowych   107.811,77 

 
 

 


